berti Dei gratia Glafguenfis Epifcopi, non abolitas, non cancellatas, nee in aliqua

fui parte viciatas, vero figillo fuo fignatas, in forma quae fequitur infpexifTe : " Om-
" nibus Sanctas matris ecclefise filiis ad quos prefentes literas pervenerint, Ro-
" bertus miferatione divina ecclefiae Glafguenfis minifter luimilis, falutem in Domi-
" no fempiternam. Noveritis Nos intuitu earitatis, DedifTe fratribus predicatori-

" bus de Glafgu, fontem quendam qui dicitur Medow wel in loco qui dicitur Den-
" fide fcaturientem, in perpetuum conducendum in clauflrum duSlorum fratrum,

" ad ufus necefTarios eorundem. In cujus rei teftimonium figillum noftrum pre-

" fentibus eft appenfum. Datum apud Glafgu anno Domini millefimo trecentefi-

" mo quarto, fexto decimo kalendarum Septembris."—Nos vero Capitulum memo-
ratum, donationem prediclam in tarn pios ufus faclam, ratam et firmam habentes,

earn, tenore prefentium confirmamus. In cujus rei teftimonium commune figil-

lum Capituli noftri, huic fcripto fecimus apponi. Datum apud Glafgu die luna?

in fefto Sanfti Bartholomei apoftoli anno Domini Mccc . quarto. 1304.

CARTA DECANI ET CAPITULI GLASGUENSIS DE TRANSUMPTO

CARTiE ALEXANDRI III. REGIS DECEM LIBRARUM FRATRI-

BUS PREDICATORIBUS DE FIRMIS DE DUMBRETAN.

Omnibus has literas vifuris vel audituris, Decanus et Capitulum Glafguenfe, eter-

nam in Domino falutem : Noveritis Nos literas quondam Domini Alexandri Dei

gratia regis Scotia; illuftris, non abolitas, non cancellatas, nee in aliqua fui parte

viciatas, vero figillo fuo fignatas, in forma quae fequitur infpexifTe.—" Alexander
" Dei gratia rex Scotie, prepofitis fuis de Dunbretan, falutem : Mandamus vobis

" et precipimus, quatinus pro die quo in qualibet feptimana, caritative pafcimus

" fratres predicatores de Glafgu, eifdem fratribus, vel eorum certo aftornato ha-

" beri faciatis fingulis annis, de firmis burgi noftri de Dunbretan decern libras,

" medietatem videlicet ad feftum Sanfti Martini, et aliam medietatem ad Pente-
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•• coltem. In cujus rei teftimonium has noftras literas patentes vobis tranfmitti-

" mus : Testibus venerabilibus patribus Dd et W. San6li Andrea; et Glafgu

" Epifcopis, W. Cumyn Comite de Meneteth, W. Comite de Mar Camerario,

" Apud Edinburg vicefimo tertio die Aprilis, anno regni Domini regis tertio."

—

In cujus rei teftimonium commune figillum Capituli noftri, una cum ligillo offi-

cialis curia? Glafguenfis huic fcripto fecimus apponi. Datum apud Glafgu in fefto